



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4054042

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 29/03/2024 9H47 C:002666 I:43920
V/REF : DEVIS VALIDE
V/Email reçu le Vendredi 29/03/2024 a 9H47

SELON DEVIS N° 4034033

THEVENIN

ROUTE DE PONTARLIER
39300 CHAMPAGNOLE

IMMEUBLE : ROUTE DE PONTARLIER
ROUTE DE PONTARLIER
39300 CHAMPAGNOLE

Lons le Saunier, le 21 Mai 2024

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : ROUTE DE PONTARLIER - CHAMPAGNOLE - 0384530080 - SAB THEVENIN
RECUPERER LE CHEQUE DE 2053,92

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 4034033 du 28/03/2024 d'un montant de
Donneur d'ordre : Mme C LAMY

NATURE DE L'INTERVENTION :
Travaux de plomberie.

=====

DEPLACEMENT DU PERSONNEL
DEPOSE DES ELEMENTS EXISTANTS POUR POSE DU CARRELAGE
MODIFIER L'ARRIVEE D'EAU PLUS LA VANNE EN ATTENTE 3/4
RETIRER L'ARRIVEE D'EAU CHAUDE
CREATION DE L'ARRIVEE D'EAU FROIDE ET EAU CHAUDE
CREATION DE L'EVACUATION
POSE DE MEUBLE SOUS EVIER
POSE D'EVIER
POSE DE ROBINETERIE
POSE D'EVACUATION
POSE DE CUMULUS EAU CHAUDE
POSE DES NOUVEAUX TOILETTES
POSE DES LAVABOS
POSE DES ROBINERIES
POSE D'EVACUATION
CONTROLE DE LA BONNE ETANCHEITE
NETTOYAGE DU CHANTIER

OBSERVATIONS : CE LCOMPTER Email envoyé le 17/05/24 à 11H16 Mme C LAMY

81=CHQ SG N°0005106 DU 12/04/2024 DE 2053,95€ = FACTURE PAYEE

CE TT Email envoyé le 28/03/24 à 18H22 MME LAMY

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie (poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres, génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détrituts (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix d'achat sauf conditions particulières convenues avec le client.

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au DEVIS en référence	1711,63	1711,63
	TOTAL H.T.		1711,63
	T.V.A. a 20,00%		342,32
	TOTAL T.T.C.En EURO		2053,95

Valeur en votre règlement au 30 Juin 2024

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros
TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement à la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 4034033

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

N/REF : 27/03/2024 17H04 C:002666 I:43920

THEVENIN

ROUTE DE PONTARLIER
39300 CHAMPAGNOLE

IMMEUBLE : ROUTE DE PONTARLIER
ROUTE DE PONTARLIER
39300 CHAMPAGNOLE

Lons le Saunier, le 28 Mars 2024

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : ROUTE DE PONTARLIER - CHAMPAGNOLE - 0384530080 - SAB THEVENIN

MOTIF : DEVIS POUR PIVOTER ET RACCORDER LES TOILETTES A 90°
RACCORDEMENT DU NOUVEL EVIER

Donneur d'ordre : M. E. LOCATELLI port

NATURE DU DEVIS :

Travaux de plomberie.

DEPLACEMENT DU PERSONNEL
DEPOSE DES ELEMENT EXISTANT POUR POSE DU CARRELAGE
MODIFIER L'ARRIVER D'EAU PLUS LA VANNE EN ATTENTE 3/4
RETIRER L'ARRIVEE D'EAU CHAUDE
CREATION DE L'ARRIVEE D'EAU FROIDE ET EAU CHAUDE
CREATION DE L'EVACUATION
POSE DE MEUBLE SOUS EVIER
POSE D'EVIER
POSE DE ROBINETERIE
POSE D'EVACUATION
POSE DE CUMULUS EAU CHAUDE
POSE DES NOUVEAUX TOILETTES
POSE DES LAVABOS
POSE DES ROBINERIES
POSE D'EVACUATION
CONTROLE DE LA BONNE ETANCHEIETE
NETTOYAGE DU CHANTIER

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie
(poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres,
génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si
nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 4034033

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de l'étanchéité (si nécessaire).

Nettoyage du chantier. Evacuation des détrituts (si nécessaire).

Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).

Ce descriptif technique n'est pas contractuel.

Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux de Plomberie sanitaire	742,12	742,12
Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U. HT	
16,00	metres coude dn16	15,50	248,00
16,00	coude cuivre 90 dn16	7,30	116,80
3,00	t cuivre dn 16	10,69	32,07
3,00	reduction cuivre 16/14	5,02	15,06
4,00	ecrout tournant 3/8 dn14	10,13	40,52
2,00	ecrout tournant 1/2	14,50	29,00
1,00	groupe securite 1/2	42,50	42,50
1,00	siphon dn32	3,15	3,15
3,00	vanne 3/8	5,10	15,30
1,00	robinet wc	4,69	4,69
1,00	fourniture diver	100,00	100,00
2,00	coudes dn40 pvc	1,67	3,34
1,00	t pvc dn40	3,25	3,25
1,00	reduction 40/32 pvc	2,95	2,95
2,00	coudes dn 32 pvc	1,22	2,44
1,00	manchon dn32 pvc	0,57	0,57
3,00	metres pvc dn40	14,09	42,27
2,00	metres pvc dn32	6,50	13,00
2,00	coudes pvc dn100	9,12	18,24
1,00	t dn100 pvc	12,48	12,48
1,00	reduction 100/40 pvc	7,81	7,81
1,00	pipe wc 90 dn100	24,49	24,49
1,00	bouchon cuivre dn14	17,59	17,59
1,00	t cuivre dn22	12,09	12,09
1,00	ecrout tournant dn22	14,02	14,02
1,00	manchon cuivre dn22	14,02	14,02
1,00	vanne 3/4	8,40	8,40
1,00	bouchon laiton 3/4	15,55	15,55
1,00	t cuivre 22/14/22	22,68	22,68
1,00	ecrout tournant 3/8	10,13	10,13
1,00	vanne 3/8	5,10	5,10
1,00	metre cuivre dn22	22,00	22,00
1,00	kit fixation lavabos	50,00	50,00



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 4034033

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

TOTAL H.T.	1711,63
T.V.A. à 20,00%	342,32
TOTAL T.T.C.En EURO	2053,95

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame, Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE



Route de Pontarlier
39300 CHAMPAGNOLE
Tél. 33 (0)3 84 53 00 80
Fax 33 (0)3 84 52 11 93
SIRET 625 680 061 00037
TVA FR 82 625 680 061